
ВНКЗ ЛОР «Львівська медична академія ім. Андрея Крупинського»  

ПРОТОКОЛ  № 13 

засідання кафедри внутрішньої медицини та управління 
охороною здоров’я 

м. Львів         16.06.2020 р. 

Голова засідання - к.н.з держ.упр. (доктор філософії) Неділько Р.В. 

Секретар - Білобривка В.Ю. 

Присутні: Неділько Р.В. - к.н.д.у.; Безкоровайна У.Ю. – к.н.д.у., Дуб Н.Є. – 

к.н.д.у., Білобривка В.Ю., Бялий А.О., Жубрид М.Т., Костерева Н.В., Кузьменко 

О.В., Костів З.П., Назар Н.С., Палагіцька О.Я., Симканич Н.Д., Тверда І.В.,  Фітьо 

Н.Р., Подносова Л.М., Музика О.І., Шавала О.Т., Яремчук О.І., Андрейко О.І. 
 

Порядок денний: 

1. Обговорення результатів перевірки навчально-методичних 

комплексів дисциплін, що забезпечуються кафедрою. 

2. Підведення підсумків навчання за ІІ семестр та екзаменаційної сесії. 

3. Розгляд та обговорення звітів викладачів кафедри  за  2019-2020 н.р. у 

системі балів. 

4. Обговорення звіту  кафедри  за  2019-2020 н.р. у системі балів та 

пояснювальною запискою. 

5. Обговорення методичних рекомендацій  з дисципліни «Дерматологія 

та венерологія»  для спеціальності 223 Медсестринство, спеціалізації 

акушерська справа, фаховий  молодший  бакалавр 

1. Слухали: 

Неділько Р.В. – зав.кафедри, яка повідомила про результати проведеного огляду 

документації НМКД,що забезпечуються кафедрою. При огляді виявлені певні 

недоліки (переважно -  не повністю укомплектований методичний комплекс). 

Виклададам необхідно допрацювати комплекс згідно зауважень. 

 

Ухвалили: 

Усунути виявлені недоліки і здати НМКД на затвердження до 28.08.2020 р. 

2. Слухали: 

Неділько Р.В. – зав.кафедри, яка повідомила про результати ліцензійного іспиту 

«КРОК-М», «КРОК-Б»: 

• «КРОК-М» не склало 9 здобувачів вищої освіти; 

• «КРОК-Б» не склало 9 здобувачів вищої освіти; 

     З наступного 2020/2021 н.р. активізувати роботу викладачів щодо підготовки 

здобувачів вищої освіти до складання ліцензійного іспитів «КРОК-М» та «КРОК-

Б» з урахуванням та ліквідацією недоліків з даного напрямку роботи. 

 



Ухвалили: 

Інформацію прийняти до відома. 

3. Слухали: 

Викладачів кафедри, які подали на розгляд та затвердження звіти роботи   

2019/2020 н.р. 

Звіт складається із 4 основних розділів, у яких викладачі описали виконану 

наукову, методичну, організаційну та виховну роботу за звітний період. 

 

Ухвалили: 

Затвердити звіти викладачів кафедри. 

4. Слухали: 

Неділько Р.В. – зав.кафедри, яка підвела підсумки роботи кафедри за 2019/2020 

н.р.  В загальному звіті кафедри враховано внесок кожного викладача до 

здобутків кафедри. Звіт виконано у системі балів з пояснювальною запискою. 

 Ухвалили: 

Затвердити звіт кафедри за 2019/2020 н.р.   

 

5. Слухали: 

Костів З.П., яка подала на обговорення 5 методичних рекомендацій  з 

дисципліни «Дерматологія та венерологія»  для спеціальності 223 

Медсестринство, спеціалізації акушерська справа, фаховий  молодший  

бакалавр на теми: 

• Тема: Основи діагностики, методи обстеження та принципи 

лікування хвороб шкіри. 

• Тема: Алергічні хвороби шкіри та хвороби нез’ясованої етіології. 

• Тема: Бактерійні хвороби шкіри. Мікози. Паразитарні хвороби шкіри. 

Вірусні інфекційні хвороби з ураженням шкіри та слизових 

оболонок. 

• Тема : Сифіліс. Ранній сифіліс. Пізній сифіліс. Уроджений сифіліс. 

Гонококова інфекція в чоловіків, жінок та дітей. 

• Тема: Хвороба, зумовлена ВІЛ-інфекцією. Хламідійна інфекція. 

Трихомоніаз. Мікоплазмоз. 

Ухвалили: 

Затвердити методичні рекомендації  з дисципліни «Дерматологія та венерологія»  

для спеціальності 223 Медсестринство, спеціалізації акушерська справа, фаховий  

молодший  бакалавр 
 
Голова засідання                                 к.н.д.у. Неділько Р.В. 
 

 
Секретар                Білобривка В. Ю. 


